АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2023   № 231

Об окончании отопительного сезона
2022-2023 годов

С  учетом  стабилизации   среднесуточной  температуры  наружного
воздуха   (выше  +8  градусов  Цельсия   в  течение  нормативного  срока,
руководствуясь  ст.6  Федерального  закона  Российской  Федерации  от
27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», статьей 27 Устава городского
поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить дату окончания отопительного сезона 2022-2023 годов
28.04.2023 года.

2.  Управляющим  компаниям,  ТСЖ  с  28.04.2023  года  прекратить
начисление населению платы за отопление.

3.  Поставщикам  тепловой  энергии  АО «Ресурс»,   АО ГМЗ «Агат»
прекратить с 28.04.2023 года отпуск тепла потребителям  социальной сферы
и жилищного фонда,  и приступить к  выполнению мероприятий в рамках
утвержденных производственных программ.
          4. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-
Ямский  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.
         5.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                     А.Н. Тощигин

	С учетом стабилизации среднесуточной температуры наружного воздуха (выше +8 градусов Цельсия в течение нормативного срока, руководствуясь ст.6 Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», статьей 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,